
Р Е С П У Б Л И К А  Т А Т А Р С Т А Н  

Г Л А В А 

Камско-Устьинского 
м униц ипа льн о го  р айон а   

 

 

 

Т А Т А Р С Т А Н  Р Е С П У Б Л И К А С Ы  

Кама Тамагы 
м у н и ц и п а л ь   р а й о н ы  

 

Б А Ш Л Ы Г Ы 

ул. Калинина, 31, пгт. Камское Устье, 422820  
тел. (884377) 2-12-52   факс: (884377) 2-18-86  

e-mail:kama-tamagy@tatar.ru 
ОКПО 78692542   ОГРН  1051651017912 

ИНН/КПП  1622004517/162201001 

 Калинин  урамы, 31, штп. Кама Тамагы, 422820 , 
тел. (884377) 2-12-52  факс: (884377) 2-18-86 

e-mail: kama-tamagy@tatar.ru 
ОКПО 78692542   ОГРН  1051651017912 

ИНН/КПП  1622004517/162201001 

 

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                   КАРАР                                                      
               от 18.10.2013 г.           № 81 

 

 

 

О внесении изменений в постановление  

главы Камско-Устьинского муниципального 

района  от 22.01.2009  года №6  «О районной комиссии  

по формированию и подготовке резерва управленческих кадров в  

Камско-Устьинском муниципальном районе 

Республики Татарстан»  

 

 

В целях повышения эффективности работы комиссии по формированию 

и подготовке резерва управленческих кадров в Камско-Устьинском 

муниципальном районе и в связи с кадровыми изменениями, постановляю: 

 

1. Приложение №1 постановления главы Камско-Устьинского 

муниципального района  от 22.01.2009  года №6 «О районной комиссии по 

формированию и подготовке резерва управленческих кадров в Камско-

Устьинском муниципальном районе Республики Татарстан» изложить в новой 

редакции (прилагается). 

 

2. Признать утратившими силу постановления главы Камско-

Устьинского муниципального района: 

-от 19.03.2010 г. №27  «О внесении изменений в постановление Главы 

Камско-Устьинского муниципального района от  22.01.2009  года №6 «О 

районной комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих 

кадров в Камско-Устьинском муниципальном районе Республики Татарстан»; 

-от 24.11.2010 г. №113  «О внесении изменений в постановление Главы 

Камско-Устьинского муниципального района от  22.01.2009  года №6 «О 

районной комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих 

кадров в Камско-Устьинском муниципальном районе Республики Татарстан» 

(в ред. от 19.03.2010 г. №27); 

-от 12.10.2011 г. №77  «О внесении изменений в постановление Главы 

Камско-Устьинского муниципального района от  22.01.2009  года №6 «О 

районной комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих 



кадров в Камско-Устьинском муниципальном районе Республики Татарстан» 

(в ред. от 19.03.2010 г. №27, от 24.11.2010 г. №113); 

-от 02.03.2012 г. №16  «О внесении изменений в постановление Главы 

Камско-Устьинского муниципального района от  22.01.2009  года №6 «О 

районной комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих 

кадров в Камско-Устьинском муниципальном районе Республики Татарстан» 

(в ред. от 19.03.2010 г. №27, от 24.11.2010 г. №113). 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя аппарата Совета Вахитова И.Г. 

 

 

 

Глава Камско-Устьинского  

муниципального района                                                                З.Г.Гарафиев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



                                                                                                              Приложение №1 

                                                                                                              к постановлению Главы 

                                                                                                              Камско – Устьинского 

                                                                                                              муниципального района 

                                                                                                                  от «18» октября 2013 г. № 81 

 
                                                      

Состав районной комиссии по формированию  

и подготовке резерва управленческих кадров 

в Камско-Устьинском муниципальном районе 

Республики Татарстан 

 

 

Гарафиев 

Зуфар  Галимуллович  

Глава Камско-Устьинского муниципального 

района, председатель комиссии  

Габидуллин Газинур 

Авхатович 

Заместитель главы Камско-Устьинского 

муниципального района, заместитель 

председателя комиссии 

Зюрнина  

Асия Гараевна 

Начальник Организационного отдела аппарата 

Совета Камско-Устьинского муниципального 

района, секретарь комиссии 

Рамазанов  

Ильдар Феликсович 

Руководитель исполнительного комитета Камско-

Устьинского муниципального района, член 

комиссии (по согласованию) 

Юманов 

Дмитрий Витальевич 

Заместитель руководителя исполнительного 

комитета Камско-Устьинского муниципального 

района, член комиссии (по согласованию) 

Гумеров  

Ильшат Махмутович 

 

Начальник отдела образования исполнительного 

комитета Камско-Устьинского муниципального 

района, член комиссии (по согласованию)  

Сычев 

Александр Валерьевич 

Начальник управления сельского хозяйства и 

продовольствия Камско - Устьинского 

муниципального района, член комиссии   

(по согласованию) 

Бисярина  

Мария Анатольевна 

Начальник Юридического отдела Аппарата Совета 

Камско-Устьинского муниципального района   

 

                                                                                        


